ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:         /UBND-TH
V/v triển khai cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh tai

nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh

để lại tại Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 267/VNMAC-KHĐP ngày

07/3/2025 của Trung tâm hành động bom mìn Quốc gia Việt Nam - Ban Chỉ đạo

701 về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai

nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam” (gửi kèm theo); Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thành phố quan tâm

chỉ đạo triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn

bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam” tại cơ quan, đơn vị, địa

phương để cán bộ, đảng viên, thanh thiếu niên, học sinh và Nhân dân hưởng

ứng, tích cực tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- VP UBND tỉnh: V, C;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, TH4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2025-03-16T14:24:01+0700
	Tống Thanh Hải

		2025-03-17T09:14:27+0700

		2025-03-17T09:14:27+0700

		2025-03-17T09:14:27+0700

		2025-03-17T09:14:27+0700